平成 26年(2014年)10月 20日

各高等学校

各高等専門学校

バレーボール部顧問 様

山口県高等学校体育連盟バレーボール専門部

部 長 宮 地 政 利

委員長 大 下 浩 司

大会負担金の振込について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は専門部の活動に御理解と御協力をいただ

き、ありがとうございます。

さて、高体連主催大会（中国大会予選、県高校総体、新人大会兼山口県体育大会）におきましては、

今年度から大会運営負担金（500円／一人）を支払うことになりました。

6月の県高校総体では各会場の受付で負担金の支払いをお願いしたところですが、新人兼県体から、ゆ

うちょ銀行の振替口座への振り込みで支払いをお願いいたします。現金で振り込む場合、手数料 130 円

がかかりますが、振込者負担でお願いいたします。

つきましては、郵便局に備え付けの「取扱票・郵便振替払込請求書兼受領証」に「金額」、「通信欄

に必要事項」、「御依頼人 のおところ（学校住所）・おなまえ(学校名＋振り込まれた先生のお名前)・

電話番号（学校の tel）」を御記入の上、新人大会の申込締切１２／１２(金)までに下記の口座へお振り

込みください。なお、今大会受付にて、一部ずつ払込取扱票を配布しますのでご利用下さい。御理解と

御協力をお願いいたします。

ゆうちょ銀行〈加入者名と口座記号－口座番号〉

  振込先

    口座記号－口座番号 ：０１３２０－７－１０３０７２

    加 入 者 名  ：山口県高等学校体育連盟バレーボール専門部

500円×人数

500 円×人数

☆☆

△△△

学校の住所、telでよい

学校名と振り込まれた先生の

お名前

学校名と振り込ま

れた先生のお名前

記入例